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ORGANIGRAMMA A.S. 2024-25

DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Putzolu Pierpaolo

dirigente@liceorodolico.it

DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI

Dott.ssa D’Agostino Maria

COLLABORATORI DEL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Forastiere Michele Antonio

Prof.ssa Lanini Maura

STAFF DI DIREZIONE

Prof.ssa Andri Emilia

Prof.ssa Felici Francesca

Prof. Forastiere Michele Antonio

Prof.ssa Lanini Maura

UFFICIO PROTOCOLLO E ACQUISTI
Sig.ra Chiti Barbara
Sig. Postiglione Eduardo

Sig.ra Tognazzi Laura

UFFICIO DEL PERSONALE
Sig.ra Platania Alba

Sig.ra Zarro Rita

SEGRETERIA DIDATTICA
Sig.ra Desci Donatella

Sig.ra Verniani Elisabetta

FUNZIONI STRUMENTALI (FS)

FS Inclusione: prof. Benini Lorenzo

prof.ssa Rapuano Eliana

dsga@liceorodolico.it

forastiere@liceorodolico.it

lanini@liceorodolico.it

andri@liceorodolico.it
felici@liceorodolico.it
forastiere@liceorodolico.it

lanini@liceorodolico.it

fips21000p @istruzione.it

fips21000p @istruzione.it

fips21000p @istruzione.it

benini@liceorodolico.it

rapuano@Iliceorodolico.it
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FS Orientamento in Ingresso: prof.ssa Orsucci Antonella
FS Formazione Docenti: prof.ssa Andri Emilia

FS BES Linguistici: prof.ssa Francesca Adduci

REFERENTI

Referente PCTO: prof.ssa Lanini Maura

Referente Bullismo e Cyberbullismo: prof.ssa Pierattini Marta
Referente Certificazioni in lingua inglese: prof.ssa Burrai Francesca
Referente Studenti Atleti Alto Livello: prof.ssa Moroni Viola

Referenti Commissione viaggi di istruzione: prof.ssa Lucci Silvia

prof.ssa Del Taglia Giulia

Referenti Auto Aiuto: prof.ssa Renzi Alessandra

prof.ssa Signorini Alice
Referente Antitabagismo via Baldovinetti: prof.ssa Felici Francesca
Referente Antitabagismo via del Podesta: prof.ssa Andri Emilia

Referente Registro Elettronico: Prof. Forastiere Michele Antonio

INCARICHI
Orientatore: prof.ssa Lanini Maura

Responsabile laboratorio Chimica/Fisica Podesta: prof.ssa Mascaro
Isabella

Responsabile laboratorio Informatica Baldovinetti:
AT Aprile Nunzio

Responsabile laboratorio Informatica Podesta:
AT Bisogno Daniele

Responsabile laboratorio Chimica Baldovinetti:
AT Di Corcia Tiberio

Responsabile palestra Baldovinetti: prof. D’Elia Matteo

COORDINATORI DEI DIPARTIMENTI DISCIPLINARI
Dipartimento Letterario: prof.ssa Del Taglia Giulia
Dipartimento Storico-filosofico: prof. Bini Carrara Francesco

Dipartimento Artistico: prof.ssa lacono Patrizia

orsucci@liceorodolico.it
andri@liceorodolico.it

adduci@liceorodolico.it

lanini@liceorodolico.it
pierattini@liceorodolico.it
burrai@liceorodolico.it
moroni@liceorodolico.it
lucci@liceorodolico.it
deltaglia@liceorodolico.it
renzi@liceorodolico.it
signorini@liceorodolico.it
felici@liceorodolico.it
andri@liceorodolico.it

forastiere@liceorodolico.it

lanini@liceorodolico.it

mascaro@liceorodolico.it

aprile@liceorodolico.it

bisogno@liceorodolico.it

dicorcia@liceorodolico.it

delia@liceorodolico.it

deltaglia@liceorodolico.it
bini@liceorordolico.it

iacono@liceorordolico.it
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Dipartimento Informatica: prof.ssa Mastroleo Nicoletta mastroleo@liceorordolico.it

Dipartimento Matematico-Fisico: prof. Ciappi Andrea ciappi.andrea@liceorordolico.it
Dipartimento Scientifico: prof. Cosi Elena cosi@liceorordolico.it
Dipartimento Scienze motorie: prof. Plebani Marta plebani@liceorordolico.it

Dipartimento di Sostegno: prof. Benini Lorenzo benini@liceorordolico.it

COORDINATORI DI CLASSE

1A CRESCENTE Claudia crescente@liceorodolico.it
1C LUCCI Silvia lucci@liceorodolico.it

1D DEL TAGLIA Giulia deltaglia@liceorodolico.it
1E  CHICCO Filippo chicco@liceorodolico.it

1F  BELLUCCI Federico bellucci@liceorodolico.it
1G BOMBINI Nicoletta bombini@liceorodolico.it
1H BUONAMICI Anna buonamici@liceorodolico.it
11  ADDUCI Francesca adduci@liceorodolico.it
1L  ANDREI Filippo andrei@liceorodolico.it
1M  CALVELLI Maria calvelli@liceorodolico.it
2A  MARZI Delia marzi@liceorodolico.it

2C  COll llaria coli@liceorodolico.it

2D IACONO Patrizia iacono@Iliceorodolico.it

2F MASSENZIO Anna Lucia massenzio@liceorodolico.it
2G GABBRIELLI Marco gabbrielli@liceorodolico.it
2H  MASCARO lIsabella mascaro@liceorodolico.it
21 PILI Antonio pili@liceorodolico.it

2M  PICA Alessia pica@liceorodolico.it

3A DI MARCO Tommaso dimarco@liceorodolico.it
3C  JOSSA Francesca jossa@liceorodolico.it

3D  VINCENTINI Alice vincentini@liceorodolico.it
3E RANIOLO Martina raniolo@liceorodolico.it
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VERDICCHIA Federica
CIRANNI Maria Teresa
VAGNOLI Andrea
PODESTA Erica

GITTO Emilia

BINI CARRARA Francesco
BATTESTINI Giorgia
FELICI PUCCETTI Cristiana
PAOLI Alessandro
CAMELLINI Neva
PIERATTINI Marta
MASTROLEO Nicoletta
BINI CARRARA Francesco
ANDRI Emilia

ALCARO Laura

COSl Elena

MINUCCI Cristina
ORSUCCI Antonella
NESTICO Chiara

CIAPPI Andrea

BENCISTA llic

SIGNORINI Alice
MASCARO lIsabella
ABATE Pietro

LANINI Maura

REFERENTI DI CLASSE PER L'EDUCAZIONE CIVICA

1A
1C

CRESCENTE Claudia
MARRAZZA Massimiliano

verdicchia@liceorodolico.it
ciranni@liceorodolico.it
vagnoli@liceorodolico.it
podesta@liceorodolico.it
gitto@liceorodolico.it
binicarrara@liceorodolico.it
battestini@liceorodolico.it
felicipuccetti@liceorodolico.it
paoli.alessandro@liceorodolico.it
camellini@liceorodolico.it
pierattini@liceorodolico.it
mastroleo@liceorodolico.it
binicarrara@liceorodolico.it
andri@liceorodolico.it
alcaro@liceorodolico.it
cosi@liceorodolico.it
minucci@liceorodolico.it
orsucci@liceorodolico.it
nestico@liceorodolico.it
ciappi.andrea@liceorodolico.it
bencista@liceorodolico.it
signorini@liceorodolico.it
mascaro@liceorodolico.it
abate@liceorodolico.it

lanini@liceorodolico.it

crescente@liceorodolico.it

marrazza@liceorodolico.it
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DEL TAGLIA Giulia
CHICCO Filippo
LOMBARDI Sonia
VINCENTINI Alice

CRESCENTE Claudia

JOSSA Francesca
ANDREI Filippo
MARZI Delia
MARZI Delia
BIONDI Angela
ADDUCI Francesca
BIONDI Angela
FONTANELLI Silvia
MASCARO lIsabella
MINUCCI Cristina
PICA Alessia
ANDRI Emilia
JOSSA Francesca
IACONO Patrizia
PIERATTINI Marta
ABATE Pietro
BENINI Lorenzo
ANDRI Emilia
D'ELIA Matteo
SARTINI Andrea
RENZI Alessandra
ANDRI Emilia
IACONO Patrizia
DEL TAGLIA Giulia

deltaglia@liceorodolico.it
chicco@liceorodolico.it
lombardi@liceorodolico.it
vincentini@liceorodolico.it
crescente@liceorodolico.it
jossa@liceorodolico.it
andrei@liceorodolico.it
marzi@liceorodolico.it
marzi@liceorodolico.it
biondi@liceorodolico.it
adduci@liceorodolico.it
biondi@liceorodolico.it
fontanelli@liceorodolico.it
mascaro@liceorodolico.it
minucci@liceorodolico.it
pica@liceorodolico.it
andri@liceorodolico.it
jossa@liceorodolico.it
iacono@liceorodolico.it
pierattini@liceorodolico.it
abate@liceorodolico.it
benini@liceorodolico.it
andri@liceorodolico.it
delia@liceorodolico.it
sartini@liceorodolico.it
renzi@liceorodolico.it
andri@liceorodolico.it
iacono@liceorodolico.it

deltaglia@liceorodolico.it
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PILI Antonio
MODUGNO Cristina
MASTROLEO Nicoletta
BINI CARRARA Francesco
ANDRI Emilia

COSI Elena

COSI Elena

MINUCCI Cristina
LUCCI Silvia

D'ELIA Matteo

ABATE Pietro

D'ELIA Matteo

LANDI Barbara
MASCARO lIsabella
ANDREI Filippo
CAMELLINI Neva

REFERENTI DI CLASSE PER GLI STUDENTI BES

1A
1C
iD
1E
1F
1G
1H
1
1L
M
2A

MISINO Marco
LUCCI Silvia

DEL TAGLIA Giulia
CHICCO Filippo
RAPUANO Eliana
BOMBINI Nicoletta
BUONAMICI Anna
ADDUCI Francesca
NESTICO Chiara
GITTO Emilia
GITTO Emilia

pili@liceorodolico.it
modugno@liceorodolico.it
mastroleo@liceorodolico.it
binicarrara@liceorodolico.it
andri@liceorodolico.it
cosi@liceorodolico.it
cosi@liceorodolico.it
minucci@liceorodolico.it
lucci@liceorodolico.it
delia@liceorodolico.it
abate@liceorodolico.it
delia@liceorodolico.it
landi@liceorodolico.it
mascaro@liceorodolico.it
andrei@liceorodolico.it

camellini@liceorodolico.it

misino@]liceorodolico.it
lucci@liceorodolico.it
deltaglia@liceorodolico.it
chicco@liceorodolico.it
rapuano@liceorodolico.it
bombini@liceorodolico.it
buonamici@liceorodolico.it
adduci@liceorodolico.it
nestico@liceorodolico.it
gitto@liceorodolico.it

gitto@liceorodolico.it
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COLI llaria

IACONO Patrizia
MASSENZIO Anna Lucia
PIERGUIDI Valentina
MASCARO lIsabella
PILI Antonio

PICA Alessia

DI MARCO Tommaso
LOMBARDI Sonia
VINCENTINI Alice
NESTICO Chiara
MARINELLI Giovanni
BENINI Lorenzo
RAPUANO Eliana
AGLIETTI Luca

GITTO Emilia
BATTAGLIA Angela
BATTESTINI Giorgia
FELICI PUCCETTI Cristiana
PAOLI Alessandro
CAMELLINI Neva
PIERATTINI Marta
MASTROLEO Nicoletta
BATTAGLIA Angela
ANDRI Emilia

ALCARO Laura
SCAMPATI Valentina
MINUCCI Cristina
ORSUCCI Antonella

coli@liceorodolico.it
iacono@liceorodolico.it
massenzio@liceorodolico.it
pierguidi@liceorodolico.it
mascaro@liceorodolico.it
pili@liceorodolico.it
pica@liceorodolico.it
dimarco@liceorodolico.it
lombardi@liceorodolico.it
vincentini@liceorodolico.it
nestico@liceorodolico.it
marinelli@liceorodolico.it
benini@liceorodolico.it
rapuano@liceorodolico.it
aglietti@liceorodolico.it
gitto@liceorodolico.it
battaglia@liceorodolico.it
battestini@liceorodolico.it
felicipuccetti@liceorodolico.it
paoli@liceorodolico.it
camellini@liceorodolico.it
pierattini@liceorodolico.it
mastroleo@liceorodolico.it
battaglia@liceorodolico.it
andri@liceorodolico.it
alcaro@liceorodolico.it
scampati@liceorodolico.it
minucci@liceorodolico.it

orsucci@liceorodolico.it
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BOMBINI Nicoletta
MARRAZZA Massimiliano
MODUGNO Cristina
SIGNORINI Alice
MASCARO lIsabella
ABATE Pietro

LANINI Maura

bombini@liceorodolico.it
marrazza@liceorodolico.it
modugno@liceorodolico.it
signorini@liceorodolico.it
mascaro@liceorodolico.it
abate@liceorodolico.it

lanini@liceorodolico.it

Il Dirigente Scolastico
Prof. Pierpaolo Putzolu

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ex art. 3, c. 2 D. Lgs. n. 39/93
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